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WINMAN C20 Serisi F.R.L Şartlandırıcı / C20 Series F.R.L Combination

Hava Hazırlayıcılar /  Air Preparation Units

Sembol / Symbol

Teknik Çizim / Technical Drawing

Özellikler / Specification

Model / Model C 201 C 202

Bağlantı Ölçüsü / Port Size

Filtre Elemanı / Filter Element

Çalışma Basıncı / Adj. Pressure Range (bar)

Max. Çalışma Basıncı / Max. Service Pressure (bar)

Max. Akış (L/dak) / Max. Flow (L/min)

Filtre / Air Filtre

Regülatör / Regulator

Yağlayıcı / Lubricator

Çalışma Sıcaklığı / Operating Temp. Range

Filtre Hazne Kapasitesi / Drain Capacity

Yağ Hazne Kapasitesi / Oil Capacity

Tavsiye Edilen Yağ / Recommended Lubricant

Birleşen Tipi
Type of Constitution Unit

 0.5~9.9

10.2

5°C~60°C

15 ml

ISO VG-32

30 ml

1/8”

5µ

1/4”

1000

F201

R201

L201

F202

R202

L202

1100

  

Sipariş Kodu / Ordering Code

C 20 2

Model / Model Tip / Type

20 Serisi / Series
1:1/8”

2:1/4”

Bağlantı Ölçüsü / Port Size

Filtre / Filter

Regülatör / Regulator

Yağlayıcı / Lubricator

 


